ПРОЕКТ

Глава Большетиганского сельского поселения

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  ___                                                                              от «___» __________ 2014 г.

О признании утратившим силу

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуюсь  указами Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года    № 453 «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и  № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»

постановляю:

1.
Признать утратившим силу:

       - Постановление Главы Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 26.04.2011 года № 2  «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района требований к служебному поведению».

     - Признать утратившим силу Постановление Главы Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 25.10.2012 года № 7 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 26.04.2011 г. № 2 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими Большетиганского сельского поселения Алексеевского муниципального района требований к служебному поведению».

     2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Большетиганского  сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большетиганского сельского поселения

Алексеевского муниципального района РТ:                                  Р.А.Зарипов